
 

COMUNE DI MORRO D'ORO 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 215 del 27/05/2022 

REGISTRO GENERALE N. 215 del 27/05/2022 

 
Determina del Responsabile di Settore N. 94 del 26/05/2022 
Proposta n. 343 del 26/05/2022 

 
OGGETTO: Fornitura arredi scolastici scuola secondaria di primo grado di Morro D'Oro - 

liquidazione fattura ditta Vastearredo. 

 

VISTA la determina dirigenziale n. 235 del 24/12/2021  con la quale si impegnava la somma di € 

3.991,78, per la fornitura di arredi scolastici per la scuola secondaria di primo grado di Morro  

D’Oro; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

VISTA la nomina sindacale con la quale il sottoscritto è nominato Responsabile dell' Area 

Amministrativa; 

Considerato che: 

a)  le conseguenti forniture  sono  state regolarmente eseguite; 

la ditta fornitrice ha  rimesso  relativa fattura come da prospetto di seguito, onde 

conseguirne il pagamento; 

 

 

ditta fornitrice 

 

n. fattura 

 

data 

fattura/n.c. 

 

Importo 

totale  

VASTARREDO 

SRL  

2022-VA5-

0000088 

28/02/2022 € 3.991,78 

 Importo da 

pagare 

 € 3.991,78 

 

 

*iva versata direttamente all’Erario  

 

D E T E R M I N A  

 

1) La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 215 del 27/05/2022 

2) di LIQUIDARE  alla Ditta sotto elencata, la somma a fianco di ciascuna indicata, per 

una spesa complessiva IVA compresa di € 3.991,78: 

 

ditta fornitrice 

 

n. fattura 

 

data 

fattura/n.c. 

 

Importo 

totale  

VASTARREDO 

SRL  

2022-VA5-

0000088 

28/02/2022 € 3.991,78 

 Importo da 

pagare 

 € 3.991,78 

 

 

*iva sarà versata direttamente all’Erario. 

 

di IMPUTARE  la somma di € 3.991,78 sul capitolo 2637/1 “Acquisto mobili arredo istituti 

scolastici” del bilancio 2021; 

 

3) di AUTORIZZARE  l’Ufficio Finanziario ad emettere i relativi mandati di pagamento  

 

4) di  DISPORRE la pubblicazione della presente all’Albo On line del sito istituzionale 

di questo Ente; 

 
5) di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli obblighi di 

pubblicazione dei dati nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web 

www.comune.morrodoro.te.gov.it , in conformità a quanto previsto dal Decreto Legislativo n. 33 

del 14 marzo 2013; 

 

  

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 343 del 26/05/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore DOTT.  SALVI GIANLUCA in data 

26/05/2022. 

 

 DOTT.  SALVI GIANLUCA 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 343 del 26/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

http://www.comune.morrodoro.te.gov.it/


REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 215 del 27/05/2022 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2022 125 1 556 VASTARREDO SRL 3.991,78 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile di Settore DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

il 27/05/2022. 

 

DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 443 

Il 30/05/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 215 del 27/05/2022 con oggetto: 

Fornitura arredi scolastici scuola secondaria di primo grado di Morro D'Oro - liquidazione fattura 

ditta Vastearredo. 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

Nota di pubblicazione firmata da DOTT. SALVI GIANLUCA il 30/05/2022.
1
 

                                                           
1Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MORRO D'ORO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


